pieluszki, mleko, , mokre chusteczki, piżamkę, obuwie na zmianę, ubranka na przebranie, 
ręczniczki (wszystkie rzeczy przynoszone do Żłobka mają być podpisane w widocznym 
miejscu). 

§ 4 
Opłacanie czesnego 

1. Rodzic/Opiekun Prawny zobowiązuje się uiszczać regularnie opłatę miesięczną, tzw. czesne, 
w wysokości 188,70 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem zł i siedemdziesiąt gr). 

2. Czesne należy opłacać co miesiąc z góry, do 15-tego dnia kalendarzowego każdego miesiąca. 
W przypadku przekroczenia terminu płatności Usługodawca jest uprawniony do naliczenia 
odsetek ustawowych za opóźnienie oraz skorzystania z innych uprawnień określonych w Umowie.